[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление
от 28.03.2024                                                                                                  № 96
г. Вышний Волочек
О внесении  изменений  в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Экономическое   развитие   Вышневолоцкого   городского округа
Тверской области на 2024 – 2029 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом  Вышневолоцкого городского округа  Тверской области, постановлением Главы города Вышний Волочек от  06.11.2019 года № 299 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования  Вышневолоцкого городского округа Тверской области», Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Экономическое развитие Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2024-2029 годы», утвержденную  постановлением Администрации Вышневолоцкого городского округа от 26.01.2024  № 28 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1 в паспорте Программы строку:
«
	Администратор муниципальной программы
	Администрация Вышневолоцкого городского округа Тверской области;
Управление экономического развития Администрации Вышневолоцкого городского округа;
Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа;
Управление культуры, молодежи и туризма администрации Вышневолоцкого городского округа

»

изложить в следующей редакции:
«
	Администратор муниципальной программы
	Администрация Вышневолоцкого городского округа Тверской области;
Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа;
Управление культуры, молодежи и туризма администрации Вышневолоцкого городского округа

»;

1.2  приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Заместителя Главы Администрации Вышневолоцкого городского округа Анисимову Е.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия         и подлежит опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Вышневолоцкий городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы
[bookmark: _GoBack]Вышневолоцкого городского округа                                             Н.В. Шарапова

image1.jpeg